1

社團法人臺南市教師會第二屆第五次常務理事會議紀錄

時間：105年 1月 14日(四) 13:40-14:05

地點：本會辦公室（成功國中內）

主席：陳杉吉理事長                                     記錄： 李奕婷

一、 報告出席人數(常務理事應出席 7人，實際出席 7人)

出席: 詳如簽到表

列席: 詳如簽到表

二、 主席宣布開會

三、 確認議程：無異議通過

四、 工作報告

    請參閱議程 p1-p4

五、提案討論

提  案：1

提案人：幹事部

案  由：審議會員投稿文章獎勵申請案，請討論。

說  明：依本會投稿獎勵辦法，每位會員投稿作品，一篇核予獎勵金新台幣 300元整。

日期 學校或會員

編號

姓名 報章 題目

104.12.19 HSES005 馬孟平 國語日報 學習共同體，帶領學生寧靜共學

104.05.22 TCSH001 吳宗原 自由時報 從「教師待遇條例」草案看教育部強

詞奪理

104.06.16 TCSH001 吳宗原 公民行動影音紀

錄資料庫/蘋果

即時

私校崩壞:被扭曲的「私立學校法」

第 44條

104.07.04 TCSH001 吳宗原 公民行動影音紀

錄資料庫

私校崩壞:被濫用的「專業及技術教

師」

決  議：依本會投稿獎勵辦法核淮通過，予以核發每篇 300元獎勵金。

六、 臨時動議：

案由：本會所屬學校一位支會長就讀法律研究所，擬研究本市教師申訴案件樣態，並借閱

本會教師申訴評議書，是否提供，請 討論。

提案人：施文平

說明：如案由

決議：1.同意並鼓勵借閱，但限於學術用途。

          2.請該支會長填據保密協議書，並由研究所出具公文說明研究目的與用途等。

          3.俟研究成果出品後，尚請贈送本會 2本(份)，以利本會教師申訴作業之提升。

七、散會：14:05